HARMONOGRAM

wykladow i éwiczen dla I roku Farmacji CM UJ
w | semestrze roku akademickiego 2020/2021

STUDIA STACJONARNE

Poniedzialek
Biofizyka - ¢wiczenia

Biofizyka - ¢wiczenia

Biofizyka - ¢wiczenia

Biologia z genetyka — sem.+¢w.

Biologia z genetyka — sem.+¢w.

Chemia ogoélna i nieorganiczna - ¢wiczenia
Chemia ogo6lna i nieorganiczna - ¢wiczenia
Chemia organiczna - ¢wiczenia

Chemia organiczna - ¢wiczenia

Historia filozofii - seminarium

Historia filozofii - seminarium
Matematyka - ¢wiczenia

Matematyka - ¢wiczenia

Matematyka - ¢wiczenia

Matematyka - ¢wiczenia

Prawo autorskie i wlasno$¢ intelektualna — sem.
Prawo autorskie 1 wlasno$¢ intelektualna — sem.

Wychowanie fizyczne — ¢wiczenia — kobiety
Wychowanie fizyczne — ¢wiczenia — kobiety
J. angielski - lektorat

Witorek

Biologia z genetyka — sem.+¢w.

Biologia z genetykg — sem.+¢w.

Biofizyka — ¢wiczenia

Chemia ogo6lna i nieorganiczna - ¢wiczenia
Chemia ogo6lna i nieorganiczna - ¢wiczenia
Chemia ogodlna i hieorganiczna - seminarium
Chemia organiczna - ¢wiczenia

Chemia organiczna - ¢wiczenia

Historia filozofii - seminarium

Historia filozofii - seminarium

J. angielski — lektorat

J. angielski — lektorat

Matematyka - ¢wiczenia

Wychowanie fizyczne — ¢wiczenia — kobiety
Wychowanie fizyczne — ¢éwiczenia — kobiety
Wychowanie fizyczne — ¢wiczenia — kobiety

Sroda

Chemia ogo6lna i nieorganiczna - wyktad
Biologia z genetyka — sem.+¢w.
Biologia z genetyka — sem.+¢w.

Chemia organiczna - ¢wiczenia

Chemia organiczna - ¢wiczenia

Chemia ogodlna i nieorganiczna - sSeminarium
Historia filozofii - seminarium

Historia filozofii - seminarium

J. angielski — lektorat

J. angielski — lektorat

Matematyka - ¢wiczenia

Matematyka - ¢wiczenia

Prawo autorskie 1 wlasno$¢ intelektualna — sem.

Zdalne synchroniczne

Medyczna 9; s. 14
Medyczna 9; s. 14
Medyczna 9 s. 01/5
Medyczna 9 s. 01/5
Medyczna 9 s. 012
Medyczna 9 s. 012
Medyczna 9s. 15
Medyczna 9s. 15
Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. B
Zdalnie synchronicznie
Zdalnie synchronicznie
Zdalnie synchronicznie
Zdalnie synchronicznie
Medyczna 9, s. 1/1D
Medyczna 9, s. 1/1D
Badurskiego 19,
Badurskiego 19,
Medyczna 9, s. 106

Medyczna 9 s. 01/5
Medyczna 9 s. 01/5
Medyczna 9; s. 14
Medyczna 9 s. 012
Medyczna 9 s. 012
Medyczna 9 s. 108
Medyczna 9 s. 15
Medyczna 9s. 15
Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. 106
Medyczna 9, s. 106
Zdalne synchroniczne
Badurskiego 19
Badurskiego 19,
Badurskiego 19,

Zdalny synchroniczny
Medyczna 9 s. 01/5
Medyczna 9 s. 01/5
Medyczna 9 s. 15
Medyczna 9 s. 15
Medyczna 9s. B
Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. 106
Medyczna 9, s. 106
Zdalne synchroniczne
Zdalne synchroniczne
Medyczna 9, s. 1/2D

19:00-19:20

10:00-12:15
13:00-15:15
9:15-11:30
12:15-14:30
8:00-12:30
12:45-17:15
8:00-11:45
12:00-15:45
13:30-15:05
15:15-16:50
10:45-13:15
16:00-18:30
13:30-16:00
13:15-15:45
10:00-12:15
12:30-14:45
8:00-9:30
9:30-11:00
9:35-11:50

8:30-10:45
11:15-13:30
14:00-16:15
8:00-12:30
12:45-17:15
8:45-9:30
8:00-11:45
12:00-15:45
14:30-16:05
16:15-17:50
8:30-10:45
11:00-13:15
7:30-10:00
12:00-13:30
14:00-15:30
14:00-15:30

16:30-17:00
8:00-10:15
10:30-12:45
8:00-11:45
12:00-15:45
9:00-9:45
11:45-13:20
13:30-15:05
10:00-12:15
12:30-14:45
9:00-11:30
13:30-16:00
14:30-16:45

5X-19X
(A,B,C,.D.E,F)
F, 5X-16XI

B 5X-16XI

E, od 5X

A, od 5X

B, od 5X

E, od 5X

A, 12X-30XI
C, 12X-30XI
D, od 23Xl

A, od 23Xl

D, 12X-16XI
D, 23XI-111
F, 12X-16XI
F, 23X1-111

F, 23X1-21XI1
B, 23XI1-21XII
D, od 5X

C, od 5X

D, od 23Xl

D, od 6X

C, od 6X

C, 6X-17XI
A, od 6X

D, od 6X

C ,6X-17XI
B, 13X-1XII
F, 13X-1XII
C, od 24Xl
E, od 24XI
F, od 6X

E, od 6X

E, 13X-12I
B, od 6X
A, od 6X
E, od 6X

X

F, od 7X

B, od 7X

E, 14X-2XII
D, 14X-2XII
B ,7X-18XI
F, od 25XI
B, od 25XI
A, od 7X
Cod7X

C, 7X-13I
A, 7X-13I
E, 25X1-13I



Prawo autorskie 1 wlasno$¢ intelektualna — sem.

Czwartek

Biofizyka - ¢wiczenia

Biofizyka - ¢wiczenia

Biofizyka - ¢wiczenia

Chemia ogo6lna i nieorganiczna - ¢wiczenia
Chemia ogodlna i nieorganiczna - sSeminarium
Chemia ogélna i nieorganiczna - sSeminarium
Chemia ogélna i nieorganiczna - sSeminarium
Chemia organiczna - seminarium

Chemia organiczna - seminarium

Chemia organiczna - seminarium

J. angielski - lektorat

Matematyka - ¢wiczenia

Prawo autorskie 1 wlasno$¢ intelektualna — sem.
Prawo autorskie 1 wlasno$¢ intelektualna — sem.

Wychowanie fizyczne — ¢wiczenia — kobiety
Wychowanie fizyczne — ¢wiczenia - mezczyzni

Piatek

Kwalifikowana | pomoc - wyktad

Chemia ogo6lna i nieorganiczna - wyktad
Chemia ogo6lna i nieorganiczna - wyktad
Biofizyka - ¢wiczenia

Chemia ogo6lna i nieorganiczna - ¢wiczenia
Chemia ogélna i nieorganiczna - seminarium
Chemia organiczna - seminarium

Chemia organiczna - seminarium

Chemia organiczna - seminarium

Chemia organiczna - seminarium

J. angielski - lektorat

Uwaga!

Medyczna 9, s. 1/2D

Medyczna 9; s. 14
Medyczna 9; s. 14
Medyczna 9; s. 14
Medyczna 9 s. 012
Medyczna 9s. B
Medyczna 9s. B
Medyczna 9s. B
Medyczna 9 s. 1/1D
Medyczna 9 s. 1/1D
Medyczna 9 s. 1/1D
Medyczna 9, s. 106
Zdalne synchroniczne
Medyczna 9, s. A
Medyczna 9, s. A
Badurskiego 19,
Badurskiego 19,

Zdalny synchroniczny
Zdalny synchroniczny
Zdalny synchroniczny
Zdalne synchroniczne
Medyczna 9 s. 012
Medyczna 9 s. 108
Medyczna 9 s. 1/1D
Medyczna 9 s. 1/1D
Medyczna 9 s. 1/1D
Medyczna 9 sale:
1/1D; 1/2D, A, B
Medyczna 9, s. 1/2D

Fakultety wg odrgbnego harmonogramu.

17:00-19:15

8:00-10:15

10:45-13:00
13:15-15:30
12:45-17:15
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
8:30-10:00

10:15-11:45
12:00-13:30
8:30-10:45

12:00-14:30
11:45-14:00
14:15-16:30
9:30-11:00

17:30-19:00

11:45-14:45
14:45-16:15
18:00-19:30
16:30-18:00
8:00-12:30
9:00-9:45
8:30-10:00
10:15-11:45
12:00-13:30
16:30-19:00

9:00-11:15

Kwaifikowana | pomoc — wg odr¢gbnego harmonogramu.

Wyktady asynchroniczne:

Biofizyka — 10 godz.
Chemia organiczna —

30 godz.

Biologia z genetyka — 30 godz.

Chemia ogdlna i nieorganiczna — 16 godz.

Kwalifikowana | pomoc — 4 godz.

Matematyka 8 godz.

D, 25X1-13I

A, 8X-19XI
D, 8X-19XI
E, 8X-19XI
F, od 8X

A ,8X-19XI
E ,8X-19XI
D ,8X-19XI
D, 8X-10XII
E, 8X-10XII
C, 8X-10XIlI
B, od 8X

B, 15X-14lI
A, 26XI-71
C, 26XI-71
F, od 8X

od 8X

2X
2X-9X
16X

2X (AB,C,D,E,F)

C, od 8X

F, 9X-20XI1
A, 9X-11X11
F, 9X-11XII
B, 9X-11XIl
A-F, 151

D, 2X-20XI

Harmonogram moze ulec zmianom i w razie koniecznos$ci bedzie aktualizowany.



